
Gesamtpunkte (inklusive Verdoppelung)

Database: scharfschieszen,  Table: v_2024_gesamt,  Purpose: Dumping data

Vorname Nachname Gesamtpunkte P80-ZeitVorname Nachname Gesamtpunkte P80-Zeit
Peter Maier 222 8.97
Erwin Braun 212 4.34
Johann Kahrer 206 7.16
Bettina Baumgartner 205 9.8
Hermann Bacher 203 6.67
Daniel McDermott 200 8
Erhard Vrana 200 9.3
Michael Panagl 197 7.5
Jürgen Gschwendtner 189 10.52
Alexander Skacel 186 13.7
Fritz Wodnek 184 6.42
Julian Hasler 180 9.9
Ernst Morgenbesser 174 9.18
Nicole Reeh 172 7.01
Gerhard Arzberger 170 6.4
Philipp Radlinger 170 8.85
Patrick Pittesser 169 7.2
Gabriel Saferding 164 6.82
Peter Balazs 161 6.2
Morteza Wieland 156 0
Alexander Hauer 156 6.61
Tobias Heinemann 156 13.47
Alexander Bauer 151 6
Ferdinand Hartl 150 10.5
Oswald Grandl 146 3.6
Thomas Macho 141 6.2
Cathia Moser 138 9.1
Miriam Hainzl 130 15.6
Reinhard Viernstein 126 20.91
Lukas Dostalik 120 5
Stefan Reisenhofer 116 8.7
Manuel Reiter 116 10.52
Alexander Kodym 115 8.8
Günter Fahrnberger 113 5.8
Anton Kraus 113 10
Matthias Schönthaler 112 6.7
Martin Zeiml 109 5.69
Peter Fender 107 7
Matthias Wippel 106 8.2
Wolfgang Viernstein 105 9.6
Christoph Hochmayr 104 2.5
Julian David Blaschek 104 4.8
Florian Kraus 104 6.91
Silvia Panagl-Sydor 103 9.7
Martin Unfried 102 5.3
Michael Eibensteiner 101 6.74
Andreas Pittesser 101 10
Dietmar Edinger 101 19
Hannes Schillinger 100 5.6
Christoph Oellerer 100 8.58
Christopher Brandl 95 9.8
Franz Oellerer 94 7.59
Sebastian Frank 93 6.8
Johannes Falkensteiner 92 16.3
Wunsch Tristan 91 8.4
Chiara Kleo Edl 90 9
Bojana Ilic 89 14.26
Hanns-Michael Giljum 88 8.75
Veronika Koller 87 12.8
Dominik Holzeis 86 5.7
Markus Edl 84 6.5
Wolfgang Messner 84 7.92
Ernst Hauer 84 9.15
Wilhelm Springsholz 84 11.63
Thomas Zemann 81 4.26
David Wöber 75 9
Elisabeth Oellerer 74 12.74
Erich Saver 73 8.8
Malwine Pietsch 72 4.9
Alexander Elhenicky 72 6.3
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Gesamtpunkte (inklusive Verdoppelung)

Database: scharfschieszen,  Table: v_2024_gesamt,  Purpose: Dumping data

Vorname Nachname Gesamtpunkte P80-ZeitVorname Nachname Gesamtpunkte P80-Zeit
Julian Fleischhacker 70 15.1
Ingrid Joichl 60 9.8
Peter Veith 46 7.45
Horst Pleiner 32 8.2
Hans-Jürgen Steiner 20 12.35
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Gesamtpunkte (exklusive Verdoppelung)

Database: scharfschieszen,  Table: v_2024_gesamt,  Purpose: Dumping data

Vorname Nachname Gesamtpunkte P80-ZeitVorname Nachname Gesamtpunkte P80-Zeit
Peter Maier 135 8.97
Erwin Braun 125 4.34
Bettina Baumgartner 122 9.8
Erhard Vrana 121 9.3
Lukas Dostalik 120 5
Hermann Bacher 120 6.67
Johann Kahrer 119 7.16
Daniel McDermott 117 8
Manuel Reiter 116 10.52
Alexander Kodym 115 8.8
Günter Fahrnberger 113 5.8
Michael Panagl 113 7.5
Anton Kraus 113 10
Jürgen Gschwendtner 113 10.52
Matthias Schönthaler 112 6.7
Alexander Skacel 112 13.7
Martin Zeiml 109 5.69
Peter Fender 107 7
Matthias Wippel 106 8.2
Fritz Wodnek 105 6.42
Christoph Hochmayr 104 2.5
Julian David Blaschek 104 4.8
Florian Kraus 104 6.91
Silvia Panagl-Sydor 103 9.7
Martin Unfried 102 5.3
Michael Eibensteiner 101 6.74
Andreas Pittesser 101 10
Dietmar Edinger 101 19
Hannes Schillinger 100 5.6
Christoph Oellerer 100 8.58
Ernst Morgenbesser 100 9.18
Patrick Pittesser 98 7.2
Nicole Reeh 97 7.01
Julian Hasler 97 9.9
Philipp Radlinger 96 8.85
Christopher Brandl 95 9.8
Peter Balazs 94 6.2
Franz Oellerer 94 7.59
Gerhard Arzberger 93 6.4
Sebastian Frank 93 6.8
Gabriel Saferding 93 6.82
Tobias Heinemann 93 13.47
Johannes Falkensteiner 92 16.3
Alexander Hauer 91 6.61
Wunsch Tristan 91 8.4
Chiara Kleo Edl 90 9
Bojana Ilic 89 14.26
Hanns-Michael Giljum 88 8.75
Veronika Koller 87 12.8
Dominik Holzeis 86 5.7
Markus Edl 84 6.5
Wolfgang Messner 84 7.92
Ferdinand Hartl 84 10.5
Wilhelm Springsholz 84 11.63
Thomas Zemann 81 4.26
Oswald Grandl 79 3.6
Alexander Bauer 79 6
Morteza Wieland 78 0
David Wöber 75 9
Elisabeth Oellerer 74 12.74
Thomas Macho 73 6.2
Erich Saver 73 8.8
Malwine Pietsch 72 4.9
Alexander Elhenicky 72 6.3
Miriam Hainzl 72 15.6
Cathia Moser 71 9.1
Julian Fleischhacker 70 15.1
Wolfgang Viernstein 65 9.6
Reinhard Viernstein 63 20.91
Stefan Reisenhofer 62 8.7
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Gesamtpunkte (exklusive Verdoppelung)

Database: scharfschieszen,  Table: v_2024_gesamt,  Purpose: Dumping data

Vorname Nachname Gesamtpunkte P80-ZeitVorname Nachname Gesamtpunkte P80-Zeit
Ingrid Joichl 60 9.8
Ernst Hauer 53 9.15
Peter Veith 46 7.45
Horst Pleiner 32 8.2
Hans-Jürgen Steiner 20 12.35
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StG77 (inklusive Verdoppelung)

Database: scharfschieszen,  Table: v_2024_gesamt,  Purpose: Dumping data

Vorname Nachname StG77-GesamtpunkteVorname Nachname StG77-Gesamtpunkte
Johann Kahrer 174
Erwin Braun 174
Peter Maier 174
Michael Panagl 168
Julian Hasler 166
Bettina Baumgartner 166
Daniel McDermott 166
Hermann Bacher 166
Fritz Wodnek 158
Erhard Vrana 158
Morteza Wieland 156
Gerhard Arzberger 154
Jürgen Gschwendtner 152
Nicole Reeh 150
Ernst Morgenbesser 148
Philipp Radlinger 148
Alexander Skacel 148
Alexander Bauer 144
Patrick Pittesser 142
Gabriel Saferding 142
Thomas Macho 136
Peter Balazs 134
Cathia Moser 134
Oswald Grandl 134
Ferdinand Hartl 132
Alexander Hauer 130
Reinhard Viernstein 126
Tobias Heinemann 126
Miriam Hainzl 116
Stefan Reisenhofer 108
Lukas Dostalik 94
Christoph Oellerer 90
Peter Fender 86
Hannes Schillinger 85
Manuel Reiter 85
Wunsch Tristan 83
Günter Fahrnberger 81
Wolfgang Viernstein 80
Anton Kraus 80
Alexander Kodym 80
Chiara Kleo Edl 78
Matthias Schönthaler 78
Martin Zeiml 78
Martin Unfried 78
Johannes Falkensteiner 77
Matthias Wippel 77
Dietmar Edinger 75
Markus Edl 74
Bojana Ilic 74
Franz Oellerer 73
Veronika Koller 73
Silvia Panagl-Sydor 72
Florian Kraus 71
Christoph Hochmayr 70
Sebastian Frank 69
Thomas Zemann 69
Elisabeth Oellerer 68
Julian David Blaschek 68
Michael Eibensteiner 68
Andreas Pittesser 66
Malwine Pietsch 65
Wolfgang Messner 62
Ernst Hauer 62
Christopher Brandl 61
Julian Fleischhacker 59
Ingrid Joichl 58
Hanns-Michael Giljum 58
Wilhelm Springsholz 52
Alexander Elhenicky 48
Erich Saver 48
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StG77 (inklusive Verdoppelung)

Database: scharfschieszen,  Table: v_2024_gesamt,  Purpose: Dumping data

Vorname Nachname StG77-GesamtpunkteVorname Nachname StG77-Gesamtpunkte
Dominik Holzeis 47
David Wöber 45
Peter Veith 37

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org) Page number: 2/2 Jun 16, 2024 at 10:30 AM

http://www.tcpdf.org


StG77 (exklusive Verdoppelung)

Database: scharfschieszen,  Table: v_2024_gesamt,  Purpose: Dumping data

Vorname Nachname StG77-PunkteVorname Nachname StG77-Punkte
Lukas Dostalik 94
Christoph Oellerer 90
Johann Kahrer 87
Erwin Braun 87
Peter Maier 87
Peter Fender 86
Hannes Schillinger 85
Manuel Reiter 85
Michael Panagl 84
Wunsch Tristan 83
Julian Hasler 83
Bettina Baumgartner 83
Daniel McDermott 83
Hermann Bacher 83
Günter Fahrnberger 81
Anton Kraus 80
Alexander Kodym 80
Fritz Wodnek 79
Erhard Vrana 79
Chiara Kleo Edl 78
Matthias Schönthaler 78
Martin Zeiml 78
Martin Unfried 78
Morteza Wieland 78
Johannes Falkensteiner 77
Gerhard Arzberger 77
Matthias Wippel 77
Jürgen Gschwendtner 76
Nicole Reeh 75
Dietmar Edinger 75
Markus Edl 74
Ernst Morgenbesser 74
Philipp Radlinger 74
Alexander Skacel 74
Bojana Ilic 74
Franz Oellerer 73
Veronika Koller 73
Silvia Panagl-Sydor 72
Alexander Bauer 72
Florian Kraus 71
Patrick Pittesser 71
Gabriel Saferding 71
Christoph Hochmayr 70
Sebastian Frank 69
Thomas Zemann 69
Elisabeth Oellerer 68
Julian David Blaschek 68
Thomas Macho 68
Michael Eibensteiner 68
Peter Balazs 67
Cathia Moser 67
Oswald Grandl 67
Andreas Pittesser 66
Ferdinand Hartl 66
Alexander Hauer 65
Malwine Pietsch 65
Reinhard Viernstein 63
Tobias Heinemann 63
Wolfgang Messner 62
Christopher Brandl 61
Julian Fleischhacker 59
Miriam Hainzl 58
Ingrid Joichl 58
Hanns-Michael Giljum 58
Stefan Reisenhofer 54
Wilhelm Springsholz 52
Alexander Elhenicky 48
Erich Saver 48
Dominik Holzeis 47
David Wöber 45
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StG77 (exklusive Verdoppelung)

Database: scharfschieszen,  Table: v_2024_gesamt,  Purpose: Dumping data

Vorname Nachname StG77-PunkteVorname Nachname StG77-Punkte
Wolfgang Viernstein 40
Peter Veith 37
Ernst Hauer 31
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P80

Database: scharfschieszen,  Table: v_2024_gesamt,  Purpose: Dumping data

Vorname Nachname P80-Gesamtpunkte P80-ZeitVorname Nachname P80-Gesamtpunkte P80-Zeit
Peter Maier 48 8.97
Erhard Vrana 42 9.3
Dominik Holzeis 39 5.7
Bettina Baumgartner 39 9.8
Erwin Braun 38 4.34
Alexander Skacel 38 13.7
Hermann Bacher 37 6.67
Jürgen Gschwendtner 37 10.52
Julian David Blaschek 36 4.8
Alexander Kodym 35 8.8
Andreas Pittesser 35 10
Christoph Hochmayr 34 2.5
Matthias Schönthaler 34 6.7
Daniel McDermott 34 8
Christopher Brandl 34 9.8
Michael Eibensteiner 33 6.74
Florian Kraus 33 6.91
Anton Kraus 33 10
Günter Fahrnberger 32 5.8
Johann Kahrer 32 7.16
Horst Pleiner 32 8.2
Wilhelm Springsholz 32 11.63
Martin Zeiml 31 5.69
Silvia Panagl-Sydor 31 9.7
Manuel Reiter 31 10.52
Hanns-Michael Giljum 30 8.75
David Wöber 30 9
Tobias Heinemann 30 13.47
Michael Panagl 29 7.5
Matthias Wippel 29 8.2
Peter Balazs 27 6.2
Patrick Pittesser 27 7.2
Lukas Dostalik 26 5
Fritz Wodnek 26 6.42
Alexander Hauer 26 6.61
Ernst Morgenbesser 26 9.18
Dietmar Edinger 26 19
Erich Saver 25 8.8
Wolfgang Viernstein 25 9.6
Martin Unfried 24 5.3
Alexander Elhenicky 24 6.3
Sebastian Frank 24 6.8
Gabriel Saferding 22 6.82
Nicole Reeh 22 7.01
Wolfgang Messner 22 7.92
Philipp Radlinger 22 8.85
Ernst Hauer 22 9.15
Peter Fender 21 7
Franz Oellerer 21 7.59
Hans-Jürgen Steiner 20 12.35
Ferdinand Hartl 18 10.5
Gerhard Arzberger 16 6.4
Hannes Schillinger 15 5.6
Bojana Ilic 15 14.26
Johannes Falkensteiner 15 16.3
Julian Hasler 14 9.9
Veronika Koller 14 12.8
Miriam Hainzl 14 15.6
Oswald Grandl 12 3.6
Thomas Zemann 12 4.26
Chiara Kleo Edl 12 9
Julian Fleischhacker 11 15.1
Markus Edl 10 6.5
Christoph Oellerer 10 8.58
Peter Veith 9 7.45
Wunsch Tristan 8 8.4
Stefan Reisenhofer 8 8.7
Malwine Pietsch 7 4.9
Alexander Bauer 7 6
Elisabeth Oellerer 6 12.74
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P80

Database: scharfschieszen,  Table: v_2024_gesamt,  Purpose: Dumping data

Vorname Nachname P80-Gesamtpunkte P80-ZeitVorname Nachname P80-Gesamtpunkte P80-Zeit
Thomas Macho 5 6.2
Cathia Moser 4 9.1
Ingrid Joichl 2 9.8
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